Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 87/2022 SRP 90/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em serviços de fornecimento,
execução e instalação de materiais de visualização, para atender às necessidades das Secretarias Municipais. EMPRESAS
VENCEDORAS: PROMO GRAFICA, EDITODA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI (14.034.336/0001-80), GUIA
TIPOALFA LTDA (10.979.697/0001-48), GRÁFICA DO PRETO LTDA LTDA (03.750.414/0001-26), AMAZONAS
COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA (11.383.230/0001-01) E ALTAIR DA SILVA SANTOS EIRELI
(00.113.059/0001-96).

Sinop/MT, 26 de setembro de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce75b7d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T19:00:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial